
TT-Ligan: Spelas , som Davis cup i tennis , med 2 singlar och 1 dubbel. 

 

Exempel- I lag Käglan spelar Magnus och Martin. De skall möta  

Vera och Olga i lag Klotet. I första serien möts Magnus - Vera och Martin – Olga. 

Magnus slår 200 mot Veras 199 och får 2 poäng medan Martin gör 122 mot Olgas 

188 och där får Olga 2 poäng. 2-2 efter första serien alltså.  

I andra serien möts Magnus – Olga och Martin – Vera. Magnus 245 mot Olgas 252 och 

Martins 157 mot Veras 101 gör att båda lagen får 2 poäng igen. Fortfarande oavgjort 4-4. 

I den tredje serien spelar Magnus – Martin på samma bana och damerna på den andra. 

Här räknas den sammanlagda slagningen för 2 poäng. Magnus och Martin orkar med  

378 mot Vera – Olgas 367 och 2 poäng till killarna. Nu har alla spelat sina 3 serier och då  

får det laget som har högst totalpoäng på sina 6 serier 2 poäng. Magnus – Martin 1102 mot 

Vera – Olga 1107 ger tjejerna dom 2 poängen och slutresultatet 6-6. 

 

*Speltider Måndagar 17.00-21.00. Om det blir fler divisioner än 6st spelar någon/några divisioner på 

Tisdag 19,00-21,00.  

*Laget spelar 14 matcher (om man spelar i 8-lagsgrupp) fram till jul sedan ”omlottning”. 

*”Omlottning” innebär att serien startar om. Lagen delas in efter lagets snitt så de 8 högsta snitten blir 

Serie A dom 8 efter det blir Serie B osv. 14 nya matcher januari - maj . 

*Vill nya lag komma med i TT-Ligan kan dessa börja antingen i september eller i januari. 

*Inga spelprotokoll skall fyllas i så ingen behöver kunna räkna. Se bara till att datan skriver rätt antal 

käglor i varje slag. 

*Laget skall ha enhetliga lagtröjor. 

*Får man inte ihop lag någon vecka skall detta meddelas till hallen och motståndarlaget. 

Hallen föreslår ny tid. Måste av någon anledning något lag lämna WO (Walk Over) skall matchavgift 

erläggas och motståndarlaget spela matchen för att få sina poäng. 2 poäng och matchkvot 9-3 erhålls 

vid WO. 

*Matchavgift erläggs vid varje match eller faktureras halvårsvis. Skall vara betald innan första 

matchdag. 

*Om ett lag drar sig ur en pågående serie, så skall matchavgiften för resterande matcher betalas. 

*Nytt för Hösten 2011 är att inte lagsnittet längre bestämmer upp eller nedflyttning i divisionerna 

utan endast resultat tabellen. 

*Reserver från annat lag får endast ske om reserven kommer från en lägre division. 


